hager.com/cz	 Technické změny vyhrazeny� 12.11.2025
Produktový list
LVZ00EK185
hager.com/cz
LVZ00EK185
Hák přípojnice pro lištový odpínač NH00 / 185 mm (3 ks/bal.)
Technické vlastnosti
Rozměry
Šířka/tloušťka přípojnice 5 - 10 mm
Výška 13 mm
Šířka 38 mm
Hloubka 56 mm
Elektrický proud
Maximální intenzita proudu 220 A
Texty
Způsob montáže Vhodné pro plochou lištu
Udržitelnost
Neobsahuje halogeny Ano
V souladu s nařízením REACH Ano
V souladu se směrnicí RoHS Ano